
 

 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА ЖЕНСКАТА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА W16 СЛАВИША ДИМИТРИЈЕСКИ ГО ОБЈАВУВА ПОШИРОКИОТ 

СПИСОК ЗА ПОТГОТОВКА НА ПРЕСТОЈНИТЕ МЕДИТЕРАНСКИ ИГРИ ВО  ВО ПРИШТИНА. 

 

ГОЛМАНИ: 
1. ПАУНОВИЌ ИНА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
2. НАСЕВА АНА      ЖРК АСТИБО                              
3. ПАЈКАРОСКА ДЕСПИНА    ЖРК ДЕСПИНА                               
ЛЕВИ КРИЛА: 
4. ВЕЛИЧКОВСКА ДЕАНА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
5. ПЕТРУШЕВСКА ТЕА                  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
6. КАЛИНА БОЖИНОВСКА    ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
ПИКЕРИ: 
7.ГЛОГУНОВСКА ИВАНА                    ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
8.КОНЕСКА ИВАНА      ЖРК ДЕСПИНА 
9. ЈУСУФ ЉИРА      ЖРК ЧАИР  
ЛЕВИ БЕКОВИ: 
10. НАКОВА АНА МАРИЈА       ЖРК АСТИБО                                                                  
11. СИМОНОСКА КАЛИНА     ЖРК СТРУГА  
12. ПЕТРОВСКА СТЕФАНИЈА    ЖРК ВАРДАР                                                
13. МИЛОШЕВСКА МИА      ЖРК ВАРДАР  
14. АНА МИХАЈЛОВСКА     ЖРК ВАРДАР 
15. КОСТАДИНОВСКА МАГДАЛЕНА    ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
СРЕДНИ БЕКОВИ: 
16.ФИЛИМАНОВСКИ КЛАРА                   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
17. АЛТАНОВА ЛАНА              ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
18. ОПЕТЧЕСКА АНГЕЛА                    ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
19. СТОЈЧЕВСКА АНА                                                                         ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 
ДЕСНИ БЕКОВИ: 
20. СМИЉКОВСКА ЕВГЕНИЈА                                                           ЖРК ВАРДАР 
21. АТАНАСОВСКА ВАРВАРА                                                            ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
22. СТАНКОВСКА ДЕСПИНА                                                              ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
23. СТОЈАНОВА АНА                                                           ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
ДЕСНИ КРИЛА: 
24. ЃУРЧЕВСКА МИНА      ЖРК ВАРДАР 
25. ДУМБАЛОСКА МИРЈАНА     ЖРК АТЛЕТИК 
26.СУЛЕЈМАНОВСКА АРИЈАНА     ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

 

                                        

Собирот ќе се одржи на 04.02.2026 (Среда) во 08:30 Јане Сандански (мала сала). 

                                                                                             

                                                                                                  СЕЛЕКТОР: СЛАВИША ДИМИТРИЈЕСКИ  


